
UCHWAŁA NR 144/XV/19 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

Z DNIA 28 LISTOPADA 2019 ROKU 

 

w sprawie przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków oraz przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 

2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków   

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1437) oraz w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia                    

27 października 2017 r. o zmianie ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę               

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r., poz. 2180) Rada Miejska 

Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się projekt regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Ślesin, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, celem 

przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu, tj. Dyrektorowi 

Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu – Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

DO UCHWAŁY NR 144/XV/19 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

Z DNIA 28 LISTOPADA 2019 ROKU 

   

w sprawie przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków oraz przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu 

 

 

 Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2019 r.,         

poz. 1437) rada gminy, na podstawie projektów regulaminów dostarczania wody          

i odprowadzania ścieków opracowanych przez przedsiębiorstwo wodociągowo- 

kanalizacyjne, przygotowuje projekt regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków oraz przekazuje go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu, 

zawiadamiając o tym przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne. 

 Po dokonaniu analizy projektu wyżej wskazanego regulaminu opracowanego 

przez Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą w Ślesinie, Rada Miejska 

Gminy Ślesin stwierdza, że spełnia on wymagania ustawowe co do zakresu oraz treści 

regulacji jaką powinien zawierać regulamin zbiorowego zaopatrzenia w wodę              

i zbiorowego odprowadzania ścieków. Projekt regulaminu zostanie przekazany do 

zaopiniowania organowi regulacyjnemu. 

 Po uzyskaniu stosownej opinii Rada Miejska Gminy Ślesin będzie uprawniona 

do uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

obowiązującego na obszarze Gminy Ślesin. 


